广州：2007年度咨询工程师（投资）资格考试合格人员名单

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/469/2021_2022__E5_B9_BF_

E5_B7_9E_EF_BC_9A2_c67_469415.htm 关于公布广州市2007年

度咨询工程师（投资）资格考试合格人员名单的通知各有关

单位： 根据广东省人事厅《关于公布2007年度咨询工程师（

投资）资格考试合格人员名单的通知》（粤人发〔2007〕250

号）精神，现将我市参加2007年度咨询工程师（投资）资格

考试合格人员名单及有关事项通知如下： 一、国家划定

的2007年度咨询工程师（投资）资格考试合格标准是： 《工

程咨询概论》、《宏观经济政策与发展规划》、《工程项目

组织与管理》、《项目决策分析与评价》和《现代咨询方法

与实务》5个科目均为78分（试卷满分为130分）。 按上述标

准，广州市参加2007年度咨询工程师（投资）资格考试，在

规定年限内通过应考的全部科目，考试合格人数为47人，合

格人员名单见附件。对合格人员将按规定进行复核。 二、请

各有关单位接到本通知后，尽快将考试结果通知考生。资格

证书的发放由广州市人事考试中心另行通知。 附件：广州市

2007年度咨询工程师（投资）资格考试合格人员名单 二○○

七年九月七日 （联系电话：83543605-217，电子邮箱

：gzexam@163.com） 附件广州市2007年度咨询工程师（投资

）资格考试合格人员名单（共47人）姓 名 档案号 工 作 单 位

钟卫东 3106440328 广东国建工程项目管理有限公司 李煜峰

3107440057 广东河海工程咨询有限公司 钟伟强 3107440043 广

东省城规建设监理有限公司 詹智群 3106440331 广东中力投资

有限公司 曹石坚 3105440320 广州城建开发工程咨询监理有限

公司 俞昆 3105440970 广州城建开发工程咨询监理有限公司 龙

奇凤 3107440137 广州地铁物资有限公司 王素平 3106441813 广

州港工程设计所 陈吉平 3105440884 广州宏达工程顾问有限公

司 吴雨源 3106441696 广州宏达工程顾问有限公司 庞远晋

3106441818 广州宏达工程顾问有限公司 曾军 3107440030 广州

宏达工程顾问有限公司 陈乃林 3106441698 广州宏达工程顾问

有限公司公司 刘宇 3107440143 广州华惠工程技术咨询有限公

司 何晓斌 3144990131 广州建筑工程监理有限公司 李可才

3107440177 广州杰赛科技股份有限公司 吴海云 3105441066 广

州经济技术开发区财政投资评审中心 李莉 3107440069 广州经

济技术开发区建设监理有限公司 刘兵 3105441456 广州南航工

程监理有限公司 刘伟 3106440623 广州市安达水利工程建设监

理有限公司 易铁刚 3106441892 广州市百业建设顾问有限公司

王代军 3107440225 广州市百业建设顾问有限公司 涂洪武

3106441721 广州市地下铁道设计研究院 冯悦明 3106440319 广

州市番禺区基建投资评审中心 丁敏 3105441108 广州市冠能电

力投资有限公司 甘红梅 3105441025 广州市国际工程咨询公司

张颖 3105441053 广州市国际工程咨询公司 石红文 3105441076

广州市国际工程咨询公司 冯敏 3106441858 广州市国际工程咨

询公司 沈丽丽 3144990275 广州市国际工程咨询公司 王合敬

3106441347 广州市恒茂建设监理有限公司 敖绪河 3107440011

广州市恒茂建设监理有限公司 苏兴国 3105441030 广州市环境

卫生研究所 赵亚玲 3144990708 广州市交通规划研究所 钟彩霞

3105440995 广州市人防建筑设计研究院有限公司 江涛

3107440319 广州市市政工程监理有限公司 曹建新 3105440922

广州市市政工程设计研究院 童恺 3105441021 广州市市政工程

设计研究院 陈贻龙 3144990054 广州市市政工程设计研究院 林

宁 3144995579 广州市市政工程设计研究院 刘力 3106441864 广

州市市政工程维修处 谭志伟 3107440148 广州市振戎燃气连锁

经营有限公司 曾正超 3107440187 广州市珠江工程建设监理公

司 刘巍 3107440315 广州至衡建设造价咨询有限公司 劳伟权

3107440121 广州珠江工程建设监理公司 罗家华 3106441844 太

古汇（广州）发展有限公司 林毅勇 3106441590 香港霍英东基

金有限公司广州办事处 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com